
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/348 Dobronín, průtah 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), poskytuje následující informace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1: 
 

Dobrý den, 
níže zasíláme žádost o dodatečné informace na předmětnou veřejnou zakázku. 
Předem děkujeme za jejich zodpovězení. 
 
Prosíme o doplnění chybějící dokumentace na přeložku plynovodu – TZ, řezy, chráničky, vyjádření … Ve výkazu 
výměr se nachází pouze kpl položka, ze které nelze určit žádné parametry a tím pádem není možné ji nacenit. 
 
 
Reakce zadavatele: 
nejedná se o přeložku, ale o statické zajištění a osazení chrániček plynu/sdělovacího vedení na 
vlastní nosnou konstrukci. Vše je řádně popsáno v poskytnuté projektové dokumentaci vč. řezů 
a vyjádření správců sítě. 
 
Např. složka „PDPS-II_348 most ev. č. 348-008“ obsahuje technickou zprávu s označením 
„19129_D_501_Plynovod“  – odst. 3: 
 
Kabelové chráničky budou během stavebních prací provizorně vyvěšeny a řádně podepřeny. Po 
vybudování spodní stavby mostu se osadí na samostatnou konstrukci podél mostu, která bude 
tvořena  betonovými  patkami  a  ocelovým  nosníkem I300,  který  bude  mít  po  obou  stranách  
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  36172/2023 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 31. 3. 2023 

 



 

Strana: 2 
 

osazeny chráničky pro sdělovací vedení a plynovod. Osazení nosné konstrukce pro chráničky 
bude řízeno výškovým a směrovým vedením plynovodu, které nebude upravováno. Nově 
nebudou tyto sítě osazeny na mostě. 
 
 
K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2023-03-31T09:06:43+0000




